

CUADRO COMPARATIVO	
--------------------	--

Tipo: Contratación Directa N° 6/2025

Rubro: Indumentaria textil y confecciones

					Ofertantes									
					FORAGE SA		DEMEDICINES ROSA		ORBANICH SRL		ELMO CARLOS EDUARDO		AMES RUTH ANGELICA Y AMES MARIA	
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	2,00	UNIDAD	Rollo de Elástico partido. Color negro. Medidas: Ancho: 20mm. Cantidad por rollo: 20 metros. Composición: Poliéster.	\$13.889,20	\$27.778,40	\$13.123,00	\$26.246,00	\$21.458,00	\$42.916,00	\$19.500,00	\$39.000,00		
2	Principal	1,00	UNIDAD	Caja de arandelas de plastico negra de 6 mm x 200 unidades.	\$9.556,50	\$9.556,50			\$10.728,00	\$10.728,00	\$3.450,00	\$3.450,00		
3	Principal	1,00	UNIDAD	Caja Broches de corpiño de tela negro de 30 mm x 50 unidades	\$29.085,00	\$29.085,00			\$24.758,00	\$24.758,00	\$14.500,00	\$14.500,00		
4	Principal	30,00	UNIDAD	Rollo Elastico de bretel de corpiño negro de 6 mm. Cantidad por rollo 25 metros. Composición: Elastano	\$8.118,87	\$243.566,10			\$24.758,00	\$742.740,00	\$10.490,00	\$314.700,00		
5	Principal	3,00	UNIDAD	Rollo de Puntilla elasticada para lencería. Color Natural. Medidas: Ancho: 18 Cm. Cantidad por rollo : 10 metros. Composición: elastano polyester	\$19.305,00	\$57.915,00			\$51.158,00	\$153.474,00	\$20.500,00	\$61.500,00		
6	Principal	2,00	UNIDAD	Bolsa de Argollas de plástico para lencería. Color Negro. Medida: 6 mm. Material: Plástico. Por 100 unidades.	\$4.847,50	\$9.695,00			\$6.608,00	\$13.216,00	\$1.725,00	\$3.450,00		
7	Principal	2,00	UNIDAD	Rollo de Papel de molde (papel madera bobina largo x ancho: 1 m x 60 cm por 12 kilos) Tipo de rollo : kraft.	\$60.338,52	\$120.677,04			\$63.858,00	\$127.716,00	\$44.490,00	\$88.980,00		
8	Principal	160,00	METRO	Tela Llenzo de algodón crudo; Material: Algodón. Color crudo; Composición: 100% algodón. Medidas: Ancho: 1,60 metros	\$2.853,10	\$456.496,00	\$2.235,00	\$357.600,00	\$2.978,00	\$476.480,00	\$3.698,00	\$591.680,00	\$2.650,00	\$424.000,00
9	Principal	100,00	METRO	Tela Gabardina lisa . Material: algodón; Color: blanco; Composición 100 % algodón; Ancho: 1,50 metros.	\$7.038,57	\$703.857,00	\$7.287,00	\$728.700,00	\$9.078,00	\$907.800,00	\$11.600,00	\$1.160.000,00	\$7.750,00	\$775.000,00
10	Principal	100,00	METRO	Tela Gabardina lisa . Material: algodón; Color: negro; Composición 100 % algodón; Ancho: 1,50 metros	\$7.038,57	\$703.857,00	\$7.398,00	\$739.800,00	\$9.078,00	\$907.800,00	\$11.600,00	\$1.160.000,00	\$7.750,00	\$775.000,00
11	Principal	160,00	METRO	Tela Batista. Material: Poliéster/algodón. Color: blanco. Composición: 65% poliéster/35 % algodón; Ancho: 1,50 metros.	\$4.501,25	\$720.200,00	\$3.251,00	\$520.160,00	\$3.468,00	\$554.880,00	\$3.725,00	\$596.000,00	\$3.200,00	\$512.000,00
12	Principal	80,00	METRO	Tela Tafeta. Color Blanco Material: Poliéster. Composición: 100% poliéster Medidas: Ancho: 1.5 m.	\$891,00	\$71.280,00	\$1.387,00	\$110.960,00	\$1.238,00	\$99.040,00	\$985,00	\$78.800,00	\$2.400,00	\$192.000,00
13	Principal	20,00	METRO	Tela Jersey de algodón. Color: Negro Algodón 30/1 peinado Material: Algodón. Composición: Algodón peinado.	\$6.682,50	\$133.650,00	\$8.250,00	\$165.000,00	\$8.258,00	\$165.160,00			\$7.200,00	\$144.000,00
14	Principal	80,00	METRO	Tela Gabardina .Color: cruda .Material: Gabardina Composición: Algodón 100%. Medidas: Ancho: 1.5 m.	\$5.568,75	\$445.500,00	\$7.398,00	\$591.840,00	\$8.258,00	\$660.640,00	\$11.600,00	\$928.000,00	\$7.100,00	\$568.000,00
15	Principal	20,00	METRO	Entre tela para pegar. Material: Poliéster. Composición: Polyester. Medida: Ancho: 90 cm.	\$2.299,10	\$45.982,00	\$2.998,00	\$59.960,00	\$2.808,00	\$56.160,00	\$3.100,00	\$62.000,00		
15	Alternativa	20,00	METRO	Entre tela para pegar. Material: Poliéster. Composición: Polyester. Medida: Ancho: 90 cm.							\$2.350,00	\$47.000,00		
Totales renglones					\$ 3.779.095,04 (Peso argentino)		\$ 3.300.266,00 (Peso argentino)		\$ 4.943.508,00 (Peso argentino)		\$ 5.102.060,00 (Peso argentino)		\$ 3.390.000,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta					\$ 3.779.095,04 (Peso argentino)		\$ 3.485.684,00 (Peso argentino)		\$ 4.943.508,00 (Peso argentino)		\$ 5.102.060,00 (Peso argentino)		\$ 3.390.000,00 (Peso argentino)	
Condiciones de pago					SP		SP		SP		SP		SP	
Plazo de entrega					15/30DHA		SP		SP		SP		15DHA	
Mantenimiento de la oferta					SP		SP		SP		SP		SP	
Garantía de mantenimiento de oferta														
Observaciones					COTIZA TODOS LOS RENGLONES. NO COTIZA RENGLONES 2, 3, 4, 5, 6 Y 7.		COTIZA TODOS LOS RENGLONES-		NO COTIZA RENGLÓN 13. PRESENTA ALTERNATIVA PARA RENGLÓN 15: BASE: NO COTIZA RENGLONES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 Y 15					